MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO - UFOP
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

Campus Universitário – Morro do Cruzeiro, s/n – Bauxita – CEP: 35400-000 – Ouro Preto – MG – Brasil.

                     EDITAL PROEX 10/2019 – RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA
DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSITA

PROGRAMA DE BOLSAS SANTANDER UNIVERSIDADES

Dispõe sobre o resultado da seleção de bolsista para
atuar no Pró-Reitoria de Extensão, referente ao
Edital PROEX   N° 27, de 18 de dezembro de 2018.

A Pró-reitoria de Extensão, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento

Geral da Universidade Federal de Ouro Preto e com base no Edital PROEX

“PROGRAMA BOLSAS SANTANDER UNIVERSIDADES”, de 18 de dezembro de 2018,

torna pública a relação dos discentes aprovados na primeira etapa de seleção de

bolsistas.

Foram inscritos 105 (cento e cinco) na primeira etapa (etapa eliminatória) da

seleção. Destes, 25 discentes, foram acatadas, nos termos do Edital Proex 27/2018.

A segunda etapa consistirá na realização de entrevistas pela Pró-Reitoria de

Extensão. As entrevistas acontecerão no período de 08 a 10 de abril/2019,

MATRÍCULA  NOME CURSO ATUAL DA GRADUAÇÃO

17.2.7121 Andreza Drumond de Almeida Ciência e Tecnologia de Alimentos

17.2.1530 Bárbara Herlon Domingos dos Santos Arquitetura e Urbanismo

17.1.6051 Bruno Lourdes de Jesus  Direito

17.1.3148 Crislen Batista Machado Jornalismo

16.2.8512 Danilo Martins Caldeira Sistema de Informação

16.2.3527 Dayane Cristina Fernandes Direito

17.2.3712 Eustania Oliveira Passos Pedagogia

15.1.9071 Flávia Caroline Fidéllis da Cruz História

17.1.1358 Gabriela Rosa Oliveira Engenharia Civil

18.1.8069 Isabela Cristina Severiano Moreira Engenharia de Computação

18.1.3341 Jeniffer Jordana Fernandes Silva História

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO - UFOP
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO – PROEX

Campus Universitário – Morro do Cruzeiro, s/n – Bauxita – CEP: 35400-000 – Ouro Preto – MG – Brasil.

18.1.1409 Larissa Lara de Lima Souza Engenharia de Controle e Automação

18.1.3209 Laryssa Gonçalves de Lima Jornalismo

16.2.1867 Ludmilla da Cunha Engenharia Civil

18.2.7061 Marcela Cristine de Carvalho Rodrigues Ciência e Tecnologia de Alimentos

18.2.3390 Marcos Vinicius Gomes Administração

17.2.6314 Marcos Vinicius Morais Moreira Direito

18.1.3056 Matheus Santos da Silva Jornalismo

18.1.1350 Matheus Teixeira Rodrigues Engenharia de Controle e Automação

16.1.3835 Micaela Rodrigues dos Santos História

17.1.6259 Patrícia Marcos de Souza Direito

18.1.3446 Regiane Barbosa Oliveira Jornalismo

17.1.3424 Sara Luiza Alkimim Nonato Jornalismo

17.2.3541 Sara Stéfane Pereira  Administração

18.2.6183 Virgolino Rodrigues Matos Direito

            Eventuais dúvidas e maiores esclarecimentos, os contatos serão estabelecidos

através do endereço de e-mail, endereço selecaobolsistasproex@gmail.com.

Ouro Preto,

Prof. Marcos Eduardo Carvalho Gonçalves Knupp
 Pró-reitor de Extensão